截至本上市公告书刊登之日，公司董事、监事、高级管理人员不直接持有公司

股份，公司部分董事、高级管理人员及核心技术人员间接持有公司股份。

1、张成华，公司董事，持有德道投资 33.3%的出资额，德道投资目前持有公

司 2,301 万股股份。

2、林瑞荣，公司董事长、总经理，持有宏仁企业集团 10,000 股股份。

3、谢坤洲，公司董事，持有宏仁企业集团 7,000 股股份。

4、张振明，公司董事、持有宏仁企业集团 2,000 股股份。

5、林仁宗， 公司核心技术人员，持有宏仁企业集团 2,000 股股份。

目前，林瑞荣、谢坤洲、张振明、林仁宗合计持有宏仁企业集团21,000股股份，

占其总股本的0.0093%；宏仁企业集团间接持有公司21,000万股股份。

除上述情况外，截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人

员及核心技术人员不存在其他持有本公司股票、债券的情况。

三、控股股东及实际控制人情况

1、控股股东BVI宏昌

8

BVI 宏昌持有公司股份 21,000 万股。BVI 宏昌前身为 UNMATCHED LIMITED，

于 1994 年 12 月 21 日设立，1998 年 12 月更名为 EPOXY BASE INVESTMENT

HOLDING LTD.。注册资本：2,000 万美元；实收资本：2,000 万美元；法定代表人

（执行董事）：王文洋；注册地址：P.O. Box 71, Craigmuir Chambers, Road Town,

Tortola, British Virgin Islands；主营业务：股权性投资及管理。

2、公司实际控制人

公司实际控制人为王文洋先生及其女儿 Grace Tsu Han Wong 女士。

王文洋先生，中国台湾籍人士，其持有的身份证件号为 212184267，无中国（包

括港澳台）境外永久居留权，住所为台湾台北市民生东路三段 69 号，英国伦敦皇

家学院荣誉科学博士、物理博士、英国伦敦皇家学院教授、校董。现任宏仁企业集

团总裁及其多家控股子公司的法定代表人或执行董事。

Grace Tsu Han Wong 女士，英国籍人士，其持有的英国护照号为 761290234，

住所为台湾台北市民生东路三段 69 号。

四、股东情况

1、本次发行的股份及本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为 30,000 万股，若按照本次发行 10,000 万股计算，则

本次发行后公司总股本为 40,000 万股，本次发行的股份占发行后总股本的比例为

25%，具体的股权比例如下表：

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（万股）
持股比例（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

一、首次公开发行前已发

行的股份
30,000 100.00 30,000 75.00

BVI 宏昌 21,000 70.00 21,000 52.50

新理念投资 2,499 8.33 2,499 6.25

德道投资 1 2,301 7.67 2,301 5.75

汇丽创建 1,500 5.00 1,500 3.75

达晨创投 1,500 5.00 1,500 3.75

中经世纪 600 2.00 600 1.50

9

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（万股）
持股比例（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

正通资产 600 2.00 600 1.50

二、本次公开发行的股份 - - 10,000 25.00

网下发行股份 - - 2,000 5.00

网上发行股份 - - 8,000 20.00

合计 30,000 100.00 40,000 100.00

注1：2012年4月6日，深圳市德道投资管理有限公司变更为新疆德道股权投资管理合伙企业（有限合伙）。

各合伙人持有合伙企业的出资额和比例与变更前各股东持有公司的出资额和比例相同，住所变更为乌鲁木齐市

高新街258号数码港大厦2015-165室，原法定代表人张成华担任变更后合伙企业执行事务的普通合伙人。

2、本次发行后，上市前，前十大A股股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 BVI 宏昌 210,000,000 52.50

2 新理念投资 24,990,000 6.25

3 德道投资 23,010,000 5.75

4 汇丽创建 15,000,000 3.75

4 达晨创投 15,000,000 3.75

6 中经世纪 6,000,000 1.50

6 正通资产 6,000,000 1.50

8 工银瑞信添颐债券型证券投资基金 337,773 0.08

9 浙商汇金大消费集合资产管理计划   337,752 0.08

9 嘉实多利分级债券型证券投资基金   337,752 0.08

9 中银稳健双利债券型证券投资基金   337,752 0.08

9 嘉实稳固收益债券型证券投资基金   337,752 0.08

9 工银瑞信双利债券型证券投资基金   337,752 0.08

9 浙商汇金 1 号集合资产管理计划   337,752 0.08

9 中银稳健增利债券型证券投资基金   337,752 0.08

9 嘉实多元收益债券型证券投资基金   337,752 0.08

9 建信稳定增利债券型证券投资基金   337,752 0.08

9 宝盈增强收益债券型证券投资基金   337,752 0.08

9 工银瑞信信用添利债券型证券投资基金   337,752 0.08

9 全国社保基金四零五组合   337,752 0.08

9 工银瑞信增强收益债券型证券投资基金   337,752 0.08

9 中银收益混合型证券投资基金   337,752 0.08

10

9 全国社保基金五零四组合   337,752 0.08

9 齐鲁证券有限公司自营账户   337,752 0.08

9 中银持续增长股票型证券投资基金   337,752 0.08

9 中银中国精选混合型开放式证券投资基金   337,752 0.08

9 泰信先行策略开放式证券投资基金   337,752 0.08

9 嘉实债券开放式证券投资基金   337,752 0.08

9 山西证券股份有限公司自营账户   337,752 0.08

9 天津信托有限责任公司自营账户   337,752 0.08

9 昆仑信托有限责任公司自营投资账户   337,752 0.08